
Zažijte Turecko u vás doma!

V srpnu přijedou na studijní pobyt do České republiky středoškoláci z Japonska.

Skutečnost, že je Japonsko technologickou velmocí, a přísná sebekázeň Japonců 
nenechá nikoho na pochybách, že japonští samurajové na sobě tvrdě pracují už 
od raného věku. Že Japonci nejsou jen šílení workoholici, však dává tušit “evropský” 
japonský spisovatel Haruki Murakami, který Japonce prezentuje v mnohem 
liberálnějším světle, než jsme zvyklí. Co nás však může jen těšit, je fakt, že Japonci 
se extrémně zajímají o vše cizí a přátelství s nimi je přátelstvím na celý život. Mají 
smysl pro povinnost, čestnost, respektují stáří a až fanaticky milují komiksy a vše 
animované. Věděli jste, že Japonec, který vyhraje milión jenů, nehne brvou? Zkrátka 
Japonci se radují, ale divokého emotivního výbuchu se v jejich tváři nedočkáte.

P oznejte  svou zemi a  kulturu očima studenta  AF S , staňte  se  hostite lskou rodinou.

Hostite lskou rodinou se  může stá t každý, kdo otevře  svůj domov středoškolákovi 
z odlišného kulturního prostředí. 




Více informací na www.afs.cz
 
Tel.: (420) 222 317 138
Mob.: (420) 602 334 427  
e-mail: monika.janovska@afs.org

Zažijte Japonsko u vás doma!


